
比賽日期 :   2020  年    10     月  09    日      ( 星期五 )  場 次 : 時間 :

對賽隊伍 : 對

1 2 3 4 5

單打 單打

A X

單打 單打

B Y

單打 單打

C Z

單打 單打

A Y

單打 單打

B X

獲勝隊伍：

:

比賽結果： 3 : 1

0 : 3

5 關文皓 5 李漢銘

鎮廷隊

1 : 3

4 林兆恒 4 黃鎮廷
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7
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9

11

3 陳顥樺 3 姚鈞濤

12

14

11

7

7

11

9

11

場次 主隊名稱 兆恒隊 場次

2 關文皓 2 黃鎮廷

11

7

10

12

11

5

12

10

11

8

9

11

8

11

1 : 3

3 : 1

香港乒乓總會 2020 港乒擂台賽 - 第二次
詳 細 成 績

M01 14:00

比賽地點 : 香港體育學院乒乓球館 鎮廷隊 兆恒隊

客隊名稱 鎮廷隊
每    局    分    數

成績

1 林兆恒 1 李漢銘

4

11



比賽日期 :   2020  年    10     月  09    日      ( 星期五 )  場 次 : 時間 :

對賽隊伍 : 對

1 2 3 4 5

單打 單打

A X

單打 單打

B Y

單打 單打

C Z

單打 單打

A Y

單打 單打

B X

獲勝隊伍：

香港乒乓總會 2020 港乒擂台賽 - 第二次

:

比賽結果： 3 : 1

3 : 0

5 李皓晴 5 黃芊柔

皓晴隊

3 : 1

4 張文靜 4 鮑奕文

13

11

11

9

11

8

3 劉麒 3 李清韻

11

6

13

15

11

9

11

9

2 李皓晴 2 鮑奕文

11

6

14

12

5

11

11

6

11

8

7

11

11

3

8

11

2 : 3

3 : 1

客隊名稱 奕文隊
每    局    分    數

成績

1 張文靜 1 黃芊柔

8

11

場次 主隊名稱 皓晴隊 場次

香港乒乓總會 2020 港乒擂台賽 - 第二次
詳 細 成 績

F01 14:00

比賽地點 : 香港體育學院乒乓球館 皓晴隊 奕文隊



比賽日期 :   2020  年    10     月  09    日      ( 星期五 )  場 次 : 時間 :

對賽隊伍 : 對

1 2 3 4 5

單打 單打

A X

單打 單打

B Y

單打 單打

C Z

單打 單打

A Y

單打 單打

B X

獲勝隊伍：

:

比賽結果： 3 : 1

5 蔡俊杰 5 蘇致

柏男隊

3 : 0

4 吳柏男 4 何鈞傑

11

8

11

8

11

8

3 : 0

3 杜凱琹 3 于諾

11

9

15

13

11

3

2 蔡俊杰 2 何鈞傑

4

11

8

11

4

11

11

7

11

5

3 : 0

0 : 3

客隊名稱 鈞傑隊
每    局    分    數

成績

1 吳柏男 1 蘇致

11

5

場次 主隊名稱 柏男隊 場次

詳 細 成 績

M02 18:30

比賽地點 : 香港體育學院乒乓球館 鈞傑隊 柏男隊



比賽日期 :   2020  年    10     月  09    日      ( 星期五 )  場 次 : 時間 :

對賽隊伍 : 對

1 2 3 4 5

單打 單打

A X

單打 單打

B Y

單打 單打

C Z

單打 單打

A Y

單打 單打

B X

獲勝隊伍：

8

11

5

11

1 : 3

比賽結果： 3 : 2

0 : 3

5 林依諾 5 麥子詠

11

9

9

11

成竹隊

3 : 0

4 蘇慧音 4 朱成竹

4

11

3

11

8

11

3 周穎詩 3 李嘉宜

11

8

11

4

11

6

2 林依諾 2 朱成竹

6

11

4

11

11

13

7

11

11

5

11

8

3 : 1

0 : 3

客隊名稱 成竹隊
每    局    分    數

成績

1 蘇慧音 1 麥子詠

11

4

場次 主隊名稱 慧音隊 場次

比賽地點 : 香港體育學院乒乓球館

香港乒乓總會 2020 港乒擂台賽 - 第二次
詳 細 成 績

F02 18:30

慧音隊 成竹隊


